
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

2ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 13 E 14 DE FEVEREIRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE   Cidade: FLEXEIRAS

COL. INSCRIÇÃO NOME4 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000065989 MARIA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 4.0 4.0 - 13/09/1994

2 000066246 MARIA DO SOCORRO LIMA DA SILVA 0.0 0.0 - 06/11/1964

3 000063147 DANIELA MARIA DIAS 0.0 0.0 - 01/05/1978

4 000073296 QUITÉRIA AURORA XAVIER 0.0 0.0 - 08/09/1982



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

2ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 13 E 14 DE FEVEREIRO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE   Cidade: FLEXEIRAS

COL. INSCRIÇÃO NOME5 P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000059936 GABRIELA DE ARAUJO QUEIROZ ANDRADE 0.0 0.0 - 03/04/1982

3 000041394 EDUARDO MORAIS DA SILVA 0.0 0.0 - 19/01/1994

4 000058978 BENDITO JOSÉ PEREIRA DA SILVA 0.0 0.0 - 25/07/1995

5 000042527 ABDIAS DA SILVA BEZERRA 0.0 0.0 - 15/03/1996

6 000065700 ARICLENIA DA CONCEIÇÃO FREIRE 0.0 0.0 - 02/09/1998


